\ PREFEITURA MUNICIPAL DE VOl:ORANTIM -c.,

"CAPITAL DO CIMENTO" (ci~RA MUNICIPALDEVOTORANTlM\
ESTADO DE SÃO PAULO I V ~~~~...-O \

I·~ 6 M" . -'.. JOf, 078/25 - CMV i - "
,- .

Votorantim, 05 de arço de 2025.

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n" 017/25, datado de 18 de fevereiro de 2025,

através do qual nos encaminha o Requerimento de n° 020/25, de autoria do nobre vereador Diego

Paiva Nunes, apresentado durante a 03a Sessão Ordinária, da 1a Sessão Legislativa, da 153 Legislatura,

realizada em 18 de fevereiro de 2025, temos a informar que:

a) A Secretaria de Serviços Públicos está elaborando estudos para que seja feito o serviço público

de canalização de esgoto no local apontado pelo nobre vereador.

b) A Administração está tomando todos os cuidados para que sejam analisados os pontos críticos

por toda a cidade, porém estará dando atenção mais próxima para o caso apontado pelo nobre

vereador.

c) Os serviços necessários serão brevemente executados pela Administração Pública Municipal.

Nestes termos; respeitosamente.

OY0-5~-f
WEBER MAGANHATO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de VotorantimlSP.

1